
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 2 5 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 września 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 12 ust. 1, ust. 2                         

i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U.               

z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 221/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 września 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie częściowego rozdysponowania rezerwy celowej oraz 

przesunięć w planie wydatków między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Straży Miejskiej, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

7. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1, 

8. Zespołu Szkół Nr 4, 

9. Zespołu Szkół Nr 8, 

10. Gimnazjum Nr 3, 

11. Gimnazjum Nr 6, 

12. Gimnazjum Nr 7, 

13. Przedszkola Nr 5, 

14. Przedszkola Nr 7, 

15. Przedszkola Nr 11, 

16. Przedszkola Nr 14, 

17. Przedszkola Nr 17, 

18. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.09.2013 r. 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Jednostka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754       
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

1 512 010,00 1 513 430,00 -3 500,00 3 500,00 1 513 430,00 

  75416     
Straż gminna 
(miejska) 

1 512 010,00 1 513 430,00 -3 500,00 3 500,00 1 513 430,00 

    B1WIP SM 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

1 443 999,00 1 379 229,00 -3 500,00 0,00 1 375 729,00 

    B1PZB SM 
Wydatki związane         
z realizacją zadań 
statutowych 

68 011,00 134 201,00 0,00 3 500,00 137 701,00 

801       Oświata i wychowanie 35 971 285,00 36 963 186,00 -13 273,00 140 603,00 37 090 516,00 

  80101     Szkoły podstawowe 20 813 899,00 21 767 300,00 -3 121,00 58 929,00 21 823 108,00 

    B1WIP SP 1 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

4 552 943,00 4 468 993,00 0,00 6 710,00 4 475 703,00 

    B1WIP SP 7 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

1 340 214,00 1 340 214,00 -3 121,00 550,00 1 337 643,00 

    B1WIP SP 8 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

699 829,00 720 376,00 0,00 3 350,00 723 726,00 

    B1WIP SP 12 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

3 949 299,00 3 986 607,00 0,00 10 058,00 3 996 665,00 

    B1WIP SP 14 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

3 130 002,00 3 101 002,00 0,00 3 356,00 3 104 358,00 

    B1WIP ZS 4 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

3 599 309,00 3 602 611,00 0,00 6 700,00 3 609 311,00 

    B1WIP ZS 8 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

1 508 602,00 1 511 959,00 0,00 3 356,00 1 515 315,00 

    B1WIP ZSP 1 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

0,00 916 165,00 0,00 3 350,00 919 515,00 

    B1PZB SP 1 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

525 108,00 522 228,00 0,00 2 300,00 524 528,00 

    B1PZB SP 7 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

111 000,00 111 000,00 0,00 1 000,00 112 000,00 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

196 880,00 192 065,00 0,00 900,00 192 965,00 

    B1PZB SP 12 
Wydatki związane      
z realizacją zadań 
statutowych 

372 245,00 373 633,00 0,00 2 150,00 375 783,00 

    B1PZB SP 14 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

282 454,00 282 454,00 0,00 9 349,00 291 803,00 

    B1PZB ZS 4 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

441 044,00 441 044,00 0,00 2 600,00 443 644,00 

    B1PZB ZS 8 
Wydatki związane        
z realizacją zadań 
statutowych 

104 970,00 104 970,00 0,00 1 700,00 106 670,00 

    B1PZB ZSP 1 
Wydatki związane        
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 91 979,00 0,00 1 500,00 93 479,00 

  80103     

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

91 434,00 120 434,00 0,00 8 222,00 128 656,00 



3 
 

    B1WIP SP 7 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

45 296,00 45 296,00 0,00 5 921,00 51 217,00 

    B1WIP SP 14 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

44 050,00 73 050,00 0,00 1 509,00 74 559,00 

    B1PZB SP 14 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

2 088,00 2 088,00 0,00 792,00 2 880,00 

  80104     Przedszkola 4 223 014,00 4 223 014,00 -202,00 13 604,00 4 236 416,00 

    B3SOF P 5 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

2 199,00 2 199,00 0,00 202,00 2 401,00 

    B1WIP P 7 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

907 754,00 907 754,00 0,00 3 350,00 911 104,00 

    B1WIP P 11 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

731 999,00 731 999,00 0,00 3 356,00 735 355,00 

    B1WIP P 14 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

1 208 756,00 1 208 756,00 0,00 3 348,00 1 212 104,00 

    B1WIP P 17 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

1 166 566,00 1 166 566,00 0,00 3 348,00 1 169 914,00 

    B1PZB P 5 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

205 740,00 205 740,00 -202,00 0,00 205 538,00 

  80110     Gimnazja 10 673 729,00 10 673 729,00 0,00 16 200,00 10 689 929,00 

    B1WIP G 3 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

3 038 319,00 3 038 319,00 0,00 3 350,00 3 041 669,00 

    B1WIP G 6 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

2 779 901,00 2 779 901,00 0,00 3 350,00 2 783 251,00 

    B1WIP G 7 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

3 818 734,00 3 818 734,00 0,00 3 350,00 3 822 084,00 

    B1PZB G 3 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

295 297,00 295 297,00 0,00 2 150,00 297 447,00 

    B1PZB G 6 
Wydatki związane      
z realizacją zadań 
statutowych 

320 667,00 320 667,00 0,00 1 700,00 322 367,00 

    B1PZB G 7 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

420 811,00 420 811,00 0,00 2 300,00 423 111,00 

  80148     
Stołówki szkolne          
i przedszkolne 

169 209,00 169 209,00 -9 950,00 0,00 159 259,00 

    B1WIP SP 14 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

169 209,00 169 209,00 -9 950,00 0,00 159 259,00 

  80195     Pozostała działalność 0,00 9 500,00 0,00 43 648,00 53 148,00 

    B1WIP SP 1 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 

    B1PZB SP 1 
Wydatki związane         
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 9 500,00 0,00 43 018,00 52 518,00 

851       Ochrona zdrowia 0,00 75 180,82 -4 714,87 60,00 70 525,95 

  85154     
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 75 180,82 -4 714,87 60,00 70 525,95 

    B1WIP SP 8 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

0,00 7 177,10 -24,55 0,00 7 152,55 

    B1WIP SP 14 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

0,00 28 603,70 -588,51 0,00 28 015,19 

    B1WIP G 3 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

0,00 4 786,40 -0,80 0,00 4 785,60 



4 
 

    B1WIP ZS 4 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

0,00 20 578,15 -3 517,42 0,00 17 060,73 

    B1PZB G 3 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 1 327,50 -7,00 0,00 1 320,50 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 1 409,45 -26,59 0,00 1 382,86 

    B1PZB SP 14 
Wydatki związane          
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 6 612,47 -50,00 60,00 6 622,47 

    B1PZB ZS 4 
Wydatki związane       
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 4 686,05 -500,00 0,00 4 186,05 

852       Pomoc społeczna 698 775,00 1 053 396,00 -44 128,00 44 128,00 1 053 396,00 

  85204     Rodziny zastępcze 14 926,00 60 926,00 0,00 44 000,00 104 926,00 

    B1PZB MOPS 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

14 926,00 60 926,00 0,00 44 000,00 104 926,00 

  85219     
Ośrodki pomocy 
społecznej 

324 252,00 529 573,00 -128,00 128,00 529 573,00 

    B3SOF MOPS 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

22 530,00 42 365,00 -128,00 0,00 42 237,00 

    B1PZB MOPS 
Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

301 722,00 487 208,00 0,00 128,00 487 336,00 

  85295     Pozostała działalność 359 597,00 462 897,00 -44 000,00 0,00 418 897,00 

    B1WIP MOPS 
Wynagrodzenia          
i składki od nich 
naliczane 

107 919,00 123 619,00 -10 000,00 0,00 113 619,00 

    B1PZB MOPS 
Wydatki związane        
z realizacją zadań 
statutowych 

251 678,00 339 278,00 -34 000,00 0,00 305 278,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

48 566,00 72 718,00 -145,00 107 826,16 180 399,16 

  85401     Świetlice szkolne 48 566,00 48 566,00 -145,00 145,00 48 566,00 

    B1WIP G 3 
Wynagrodzenia           
i składki od nich 
naliczane 

46 493,00 46 493,00 -145,00 0,00 46 348,00 

    B1PZB G 3 
Wydatki związane     
z realizacją zadań 
statutowych 

2 073,00 2 073,00 0,00 145,00 2 218,00 

  85415     
Pomoc materialna  
dla uczniów 

0,00 24 152,00 0,00 107 681,16 131 833,16 

    B3SOF SP 1 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2 928,00 0,00 11 970,50 14 898,50 

    B3SOF SP 7 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 744,00 0,00 1 900,00 2 644,00 

    B3SOF SP 8 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 0,00 0,00 6 525,00 6 525,00 

    B3SOF SP 12 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2 928,00 0,00 13 600,00 16 528,00 

    B3SOF SP 14 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2 928,00 0,00 22 875,00 25 803,00 

    B3SOF G 6 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2 928,00 0,00 1 750,00 4 678,00 

    B3SOF G 7 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 4 384,00 0,00 574,40 4 958,40 

    B3SOF ZS 4 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 5 112,00 0,00 14 425,00 19 537,00 

    B3SOF ZS 8 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2 200,00 0,00 10 212,69 12 412,69 

    B3SOF ZSP 1 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 0,00 0,00 23 848,57 23 848,57 

        Razem 38 230 636,00 39 677 910,82 -65 760,87 296 117,16 39 908 267,11 

 

 

 



5 
 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej. 

Rozdział 75416 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę 

monitoringu miejskiego i bieżące naprawy samochodu służbowego. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.010,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 6.710,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

2.300,00 zł. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.648,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Modernizacja pracowni przyrodniczo – ekologicznej Szkole Podstawowej Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim”. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.970,50 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

1.000,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.921,00 zł i przesuwa się do rozdziału 80103 celem 

dostosowania planu wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków w wyniku przesunięcia środków między rozdziałami 

kwotę 5.921,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w oddziałach 

przedszkolnych. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.900,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.250,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

900,00 zł. 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 51,14 zł w związku z rozliczeniem akcji 

letniej organizowanej na terenie szkoły. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.525,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.208,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 10.058,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

2.150,00 zł. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.600,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.705,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.356,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

1.700,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.649,00 zł i przesuwa się do rozdziału 80103 celem 

dostosowania planu wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków w wyniku przesunięcia środków między rozdziałami 

kwotę 2.301,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w oddziałach 

przedszkolnych. 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.950,00 zł i przenosi do rozdziałów 80101  

i 80103 celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań przez SP 14. 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 638,51 zł w związku z rozliczeniem akcji 

letniej organizowanej na terenie szkoły. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.875,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.300,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 6.700,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

2.600,00 zł. 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.017,42 zł w związku z rozliczeniem akcji 

letniej organizowanej na terenie szkoły. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.425,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.056,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.356,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

1.700,00 zł. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.212,69 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.850,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

1.500,00 zł. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.848,57 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 5. 

Rozdział 80104 – przesuwa się kwotę 202,00 zł w ramach rozdziału celem dostosowania planu 

wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.350,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze.  



7 
 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.356,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

2.150,00 zł, 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7,80 zł w związku z rozliczeniem akcji letniej 

organizowanej na terenie szkoły. 

Rozdział 85401 – przesuwa się kwotę 145,00 zł w ramach rozdziału celem dostosowania planu 

wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.050,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

1.700,00 zł, 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.650,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze – 3.350,00 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta dla szkoły za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 – 

2.300,00 zł, 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 574,40 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków o  kwotę 44.000,00 zł, którą przesuwa się z  rozdziału 

85295 – Pozostała działalność, celem zabezpieczenia środków na opłacenie pobytu dzieci w pieczy 

zastępczej. 

Rozdział 85219 – przesuwa się kwotę 128,00 zł w ramach rozdziału celem dostosowania planu 

wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej do bieżącej realizacji zadań w ośrodku. 

Rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 44.000,00 zł i przesuwa do rozdziału 85204 – 

Rodziny zastępcze, celem zabezpieczenia środków na opłacenie pobytu dzieci w pieczy zastępczej. 

 


